Yetkili : KOCAOĞLU SEFA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KLC PRO-UCT216 UCT216 2 ₺
950,00 %20 ₺ 1.900,00

KLC PRO-UCF216 UCF216 2 ₺
950,00 %20 ₺ 1.900,00

TOPLAM 4 ₺ 3.800,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.800,00

%20 KDV ₺ 760,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.560,00

YALNIZ: DÖRT BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr